РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ»

368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ,

УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А,SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218

ПРИКАЗ

№ 7                                                                                        от 27.08.2020г.

`О проведении регулярного обеззараживания воздуха

с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха

и проветривания помещений в МБОУ «Покровская СОШ»

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУ-19)»; в целях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить ответственным за кабинеты и иных помещений школы регулярное

обеззараживание воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию

воздуха и проветривание помещений в соответствии с графиком учебного,

тренировочного, иных организационных процессов и режима работы МБОУ

"Покровская СОШ"

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

mailto:Sosh1920@mail.ru